天津市企业联合会
天津市企业家协会

关于举办集中展示会员单位企业 Logo活动的通知

各会员单位及有关企业 :

Logo是企业品牌的核心元素,旨 在通过形象和文字传递

品牌的信息,一个简洁、独特的 Logo可 以帮助企业在激烈的

市场竟争中脱颖而出:提高品牌的认知度和知名度。
丿

为进一步提升企业品牌形象,展示企业 Logo的文化内涵

与创意风采,现面向各会员单位及有关企业征集企业 Logo,

具体通知如下 :

一、征集内容

会员单位及有关企业正在使用的 Logo及相应的文字介

绍。企业 Logo需 为高清图片,JPG格式即可。附带文字介绍 ,

包括 Logo的 所属企业全称,设计理念和应用场景,相关工作

联系人及电话,文字内容不超过 500字 。

二、提交时间

1.提交时间:即 日起至⒛25年 9月 30日 。

2.提 交 方 式 :请 将 回 执 发 送 至 邮 箱 man1635@sina。 com,

标题请注明
“
企业全称 Logo” 。

三、展示安排

会员单位企业 Logo将在天津企联官网、天津企联公众号

和部分会员活动上集中展示,同 时将以企业 Logo为 主题举办

企业文化交流活动。上述活动不收取任何费用。

四、联系方式

如有疑问,请联系天津企联企业文化部,联系人:赵伟 ;

电话: 13821736097。

企业全称

联 系 人 联系电话

企业 Logo设计理念及应用场景 (不超过 500字 )

注:Logo图 片请添加在邮箱附件

回